

<b>Artikelnummer</b> 4435172	<b>GTIN-Stück</b>  8 030243 016997	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 256538	
---------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

## Marke

BioKap

## Allgemeines

Aufbau-Shampoo für Coloriertes Haar

Dieses speziell sanfte Shampoo baut das Haar wieder auf und verleiht ihm besonderen Glanz..

- Mit Bio-Arganöl und Weide
- Mit Essenzölen von Eukalyptus, Rosmarinextrakt
- Ohne: SLS, SLES, Silikone
- Auf Nickel getestet < 0.0001 %
- Für Veganer geeignet
- Dermatologisch getestet
- Made in Italy

## Kurzbeschreibung

Aufbau-Shampoo für Coloriertes Haar

Dieses speziell sanfte Shampoo baut das Haar wieder auf und verleiht ihm besonderen Glanz..

- Mit Bio-Arganöl und Weide
- Mit Essenzölen von Eukalyptus, Rosmarinextrakt
- Ohne: SLS, SLES, Silikone
- Auf Nickel getestet < 0.0001 %
- Für Veganer geeignet
- Dermatologisch getestet
- Made in Italy

## Anwendung

Auf das nasse Haar auftragen und leicht einmassieren. Ausspülen und die Anwendung wiederholen. Für optimale Ergebnisse gemeinsam mit dem BioKap Haarspülungs-Balsam verwenden.

## Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Auf das nasse Haar auftragen und leicht einmassieren. Ausspülen und die Anwendung wiederholen. Für optimale Ergebnisse gemeinsam mit dem BioKap Haarspülungs-Balsam verwenden.

## Lager- und Aufbewahrungshinweis

Nach dem ersten Öffnen 12 Monate haltbar.

## Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)



<b>Artikelnummer</b> 4435172	<b>GTIN-Stück</b>  8 030243 016997	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 256538	
---------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

## Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

## Verarbeitungsland

Italien

## INCI

AQUA/WATER, COCAMIDOPROPYL, BETAINE, DECYL GLUCOSIDE, GLYCERIN, C12-13 ALKYL LACTATE, ARGANIA SPINOSA (KERNEL) OIL\*, TRIDECYL SALICYLATE, HYDROLYZED RICE PROTEIN, ROSMARINUS OFFICINALIS LEAF EXTRACT, SALIX ALBA (WILLOW) BARK EXTRACT, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, POLYQUATERNIUM-22, PEG-7 GLYCERYL COCOATE, PEG-200 HYDROGENATED GLYCERYL PALMATE, BENZYL ALCOHOL, EUCALYPTUS GLOBULUS LEAF OIL, LINALOOL, ALPHA ISOMETHYL IONENE, PARFUM/FRAGRANCE.

\*from organic farming

## Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

AQUA/WATER, COCAMIDOPROPYL, BETAINE, DECYL GLUCOSIDE, GLYCERIN, C12-13 ALKYL LACTATE, ARGANIA SPINOSA (KERNEL) OIL\*, TRIDECYL SALICYLATE, HYDROLYZED RICE PROTEIN, ROSMARINUS OFFICINALIS LEAF EXTRACT, SALIX ALBA (WILLOW) BARK EXTRACT, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, POLYQUATERNIUM-22, PEG-7 GLYCERYL COCOATE, PEG-200 HYDROGENATED GLYCERYL PALMATE, BENZYL ALCOHOL, EUCALYPTUS GLOBULUS LEAF OIL, LINALOOL, ALPHA ISOMETHYL IONENE, PARFUM/FRAGRANCE.

\*from organic farming

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ Ohne tierische Inhaltsstoffe ✓ Kosmetik mit dermatologisch bestätigter Hautverträglichkeit ✓

## Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum

Verwendungsdauer..... 365 Tage

## Qualität

Bio-Erzeugnis..... nein

## Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Linalool, Benzyl Alcohol

## Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Faltschachtel

Verpackungsmaterial..... PET, Pappe

## Preise und Konditionen

Pfand..... nein

## Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... guterrat Gesundheitsprodukte GmbH&Co.KG, Eduard-Bodem-Gasse 6, A-6020 Innsbruck; doc@guterrat.net

E-Mail Inverkehrbringer..... doc@guterrat.net